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Omschrijving Waarde 

Artikelcode 
DND-05- 
7W 

DND-05-
10W 

DND-05-
15W 

DND-05-
20W 

DND-05-
25W 

DND-05-
30W 

Afmeting in mm Ø 105*50 Ø 140*50 Ø 160*60 Ø 190*60 Ø 230*75 Ø 230*75 

Gatmaat in mm Ø 95 Ø 110 Ø 145 Ø 170 Ø 210 Ø 210 

Verbruik LED 7 watt 10 watt 15 watt 20 watt 25 watt 30 watt 

Vervangt halogeen / PLC 70 watt 100 watt 150 watt 200 watt 250 watt 300 watt 

Lichtstroom lumen ca 805 lm 1150 lm 1725 lm 2300 lm 2875 lm 3450 lm 

Lichtopbrengst in lumen ca 700 lm 1000 lm 1500 lm 2000 lm 2500 lm 3000 lm 

Branduren > 50.000 uur 

Power factor > 0,95 

Operating Voltage AC85-265V 

Frequency 50/60 Hz 

Type LED COB CREE 

Stralingshoek 60o 

Lichtkleur 3000K / 4000K 

IP waarde IP20 

IK waarde IK05 

Cover Transparant (T) 

Toepassing Kantoor, school, winkel, showroom etc. 

Productgarantie 5 jaar 

Certificaten CE, ROHS, TÜV, SAA, gecertificeerde driver 

Opties  

Downlight 
 

 Model Melfi 
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